
l

b

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Pá'ce

Infocentrum Mariánské Lázně s.r.o.
se sídlem: Hlavní 47/28, 353 01 Mariánské Lázně l
IČO: 25208438, DIČ: CZ25208438, DS: i5ffrta
Zastoupená jednatelkou s olečnosti: Bc. Barborou Tintěrovou
Bankovní spojení: č. ú.
Společnost je zapsána u rejstří ového soudu vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C,, vložka
8476

(dále jen ,,Dárce")

a

Qhdauuaú

Město Mariánské Lázně
Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 00254061, DIČ: CZ00254061, DS: bprbqms
Zastoupené starostou města: Martinem Hurajčíkem

(dále jen ,,Obdarovaný")

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUjÍCÍM:

I. Předmět smlouvy

1. Darem se ve smyslu této smlouvy rozumí níže uvedený movitý majetek v ceně obvyklé v celkové
hodnotě 310 734,55 KČ, dle přílohy této smlouvy. Ceny jsou uvedeny vč. DPH:

a) Server Dell T40 E-2224G/8G/2x480G/DVDRW/IxGLAN, l ks, v hodnotě 42 076,54 KČ;
Součástí serveru jsou:
Operační paměť' k serveru Děli 8 GB DDR 43200 MHz UDIMM ECC IRX8, 2 ks, v hodnotě
3 496,90 KČ l kus;
Operační systém k serveru Děli MS Server 2022 Standard DOEM, O CAL16 core, l ks
v hodnotě 21 634,80 KČ;
Licence k serveru Děli MS Server 2022 CAL 5 USER/DOEM/STD/Da, l ks v hodnotě
5 757,18 Kč
Celkem: 76 462,32 KČ

l

b) Sít'ové úložiště Synology RS422+ Rack Station l ks v hodnotě 22 296,67 KČ;

c) Úložné disky k úložišti HDD 4TB WD40EFPX Red Plus 256 MB SATAIII, 4 ks v hodnotě



l

g

5 818,89 Kč/kus.
Celkem: 23 275,56 KČ

d) Automobil Škoda Fabia 1.0 MPI 55kW Aktive Combi v hodnotě 188 700 KČ

(dále jen ,,Dar").

2. Dárce tímto prohlašuje, že má Dar ve svém výlučném vlastnictví. Dárce dále prohlašuje,
že jeho možnost disponovat s Darem není žádným způsobem omezena.

3. Dárce touto smlouvou Dar uvedený v ČI. I. Obdarovanému bezplatně poskytuje.
Obdarovaný Dar do svého výlučného vlastnictví tímto přijímá.

4. Dárce nenese žádnou odpovědnost za vady darovaného vybavení.
5. Dar bude předán k datu: 30.4.2024

ll. Závěrečná ustanovení

l. Smlouvaje uzavřena okamžikem a nabývá platnosti, kdy je oboustranně podepsána. Smlouva
je účinná okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv dle ČI. II.4. smlouvy.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze učinit pouze písemně.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že předmětná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v
registru smluv dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), které zajistí
Obdarovaný bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření této
smlouvy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

V Mariánských Lázních dne At'.tE?á

Za dárce: Za obdarovaného:

Infocentrum Mariánské Lázně s.r.o. "sto Mariánské
Bc. Barbora Tintěrová Marii Hurajčík
jednatelka starosta "'

l


